Dum ista et que suprascripta sunt dominus rex facere 
voluerit et fecerit, illustris dominus gubernátor in sua et 
universorum dominorum prelatorum et baronum ac proce-
rum regni personis omnia et singula suprascripta, sicut 

1 potius kitörölve. 
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continentur, facere et observare fide sua Christiana mediante 
promittit. 

Nobisque idem comes pro parte dicti illustris Johannis 
Hirunyad petierit et instantiam fecerit, ut ipsa preinserta 
capitula acceptare, approbare, et quatinus ad nos spectet 
et per nos complendum petitur, complere dignaremur cum 
effectu. Nos ipsorum capitulorum perlecto tenore ac obla-
tionibus ipsius illustris Johannis de Hirunyad et eis omnibus, 
que a nobis compleri petuntur, attentissime consideratis, per 
hanc presentem scripturam preinserta capitula, et omnes 
et singulas oblationes et promissiones per dictum illustrem 
Johannem de Hirunyad, gubernatorem dicti regni Hungarie, 
iuxta tenorem dictorum capitulorum in predictis capitulis 
factas et contentas tanquam nobis gratas acceptamus, pro-
mittimusque et firmiter pollicemur sub fide et verbo nostris 
regiis, subque fide Christiana predicta omnia et singula, 
que in dictis capitulis continentur et per dictum illustrem 
gubernatorem per nos fieri et compleri petuntur attendere, 
facere et complere, prout in ipsis capitulis expressum est. 
Hoc tarnen intellecto et expresse nobis reservato, quod 
solutio dictorum centum mille florenorum fiat in duobus 
terminis, altero videlicet de quinquaginta mille florenis in 
festo beati Georgii martyris in mense április anni proxime 
venturi a nativitate Domini millesimi cccc.xxxxvm., dato prius 
obside nobis filio primogénito ipsius illustris Johannis Hiru-
nyad gubernatoris dicti regni Hungarie, et altero per totum 
mensem iunii exinde proxime secuturum et dicti anni mille-
simi cccc.xxxxvm. 

In quorum fidem et testimonium presentem scripturam 
fieri fecimus nostra manu signatam ac sigilli nostri secreti 
impressione munitam. 

Datum in nostris felicissimis castris apud planiciem 
Casuli, die sexto mensis novembris, anno a nativitate Domini 
millesimo cccc.xxxxvn. 

Rex Alfonsus. 
Dominus rex mandavit michi 

Arnaldo Fonolleda pro. 

1448. 
ápr. 24 

1447. 
nov. 6 

Í 

Frangepán-Oklevéltér I. 23 
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1447. 

nov. 7. 

* 

CCCXLV. 

1447. nov. 7. Casoli. 
Fonolleda Arnold az V. Alfonz aragoniai király s Hunyadi János között 

létrejött egyezményt közjegyzői okiratba foglalja. 

Fényképmásolatról a barcelonai aragon lltárból, Reg. 2(>ÍHí. köt. 
125ab 11. 

Pateat universis, quod anno a nativitate Domini mille-
-simo cccc.xxxxvii., die vero Mártis séptimo mensis novem-
bris, in castris felicibus serenissimi et victoriosissimi principis 
et domini domini Alfonsi regis aragonum, utriusque Sicilie 
etc., que fixa sunt aqud Casulum, presente et vocato me 
Arnaldo Fonolleda prefati serenissimi domini regis secretario 
ac eius auctoritate notario publico, et testibus infrascriptis 
ad hec vocatis specialiter et assumptis, illustris et potens 
dominus dominus Sthefanus de Frangapanibus comes Vegle, 
Vdrussie,1 Segneque etc. attendens et considerans, ipsum 
parte et nomine illustris domini Johannis Hirnyad,2 regni 
Hungarie gubernatoris présentasse prefato serenissimo do-
mino regi quedam capitula in scriptis, continentia aliquas 
oblationes et promissiones, que per ipsum gubernatorem 
dicto domino regi, necnon et quasdam petitiones aliquorum, 
que per dictum gubernatorem supplicantur fieri, prosequi et 
finiri per eundem dominum regem. Et oblationes ac pro-
missiones ipsas per dictum dominum regem fuisse accep-
tatas ac etiam petitiones admissas simpliciter, et promissum 
tuisse per ipsum dominum regem easdem sub fide et verbo 
regiis, lideque Christiana attendere et complere, prout petita 
fuere et in dictis capitulis continentur, cum conditione, quod 
solutio facienda de florenis centum mille fiat in duobus 
terminis, prout in dicta scriptura manu ipsius domini regis 
signata et sigillo suo secreto sigillata, in qua inserta sunt 
dicta capitula, continetur et expressum est sub his verbis: 
Nos Alfonsus. 11 Inserantur ut supra in precedentibus foleis.J]3 

1 Modrussie helyett. 
* Hwnyad helyett hátrább is. 
3 t. i. a megelőző, 1447. nov. 6-iki egyezmény szövege. 
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Considerans insuper ipse illustris et potens comes, 
inter prefatum dominum regem ex una parte et ipsum 
comitem vice et nomine dicti illustris Johannis Hirnyad, 
gubernatoris dicti regni Hungarie parte ab altera secreto 
fuisse conclusum, concordatum et in pactum deductum, quod 
quamquam ipsa capitula per dictum dominum regem cum 
sola dicta conditione, quod dicta solutio centum mille flo-
renorum in duobus fiat terminis, et absque alia retentione 
et exceptione aliqua fuerint acceptata, et fieri et compleri 
promissa contenta in illis, quatinus per regiam maiestatem 
complenda et facienda veniunt, verumtamen antequam dicta 
secunda solutio fiat videlicet florenorum quinquaginta mille, 
principes et barones dicti regni Hungarie fidelitatem et 
prontitudinem obsequendi dicto domino regi, seu illustrissimo 
donno Ferdinando de Aragónia, duci Calabrie, ipsius domini 
regis filio et locumtenenti generali, nomine et vice ipsius 
domini regis faciant atque iurent et alias ad ipsam secundam 
Solutionen! predictus dominus rex nullatenus teneatur, nec 
dictus comes ipsam scripturam, acceptationem, promissionem 
et oblationem regias continentem dare et assignare debeat 
iandicto illustri gubernatori Hungarie aut alii1 cuicunque, 
nisi cum pacto et retentione, quod ipse illustris gubernátor 
prius se obliget dicta iuramenta fidelitatis fieri facere per 
barones et principes dicti regni iandicto domino regi, seu 
dicto illustrissimo donno Ferdinando eius filio et locum-
tenenti pro eodem, licet de his in scriptura eadem mentio 
nulla fiat.